MILLI INF 3 RAD HO
SVART 3K

E7026889

Milli infalld ar en armatur med en optik for maximal belysningskomfort med avseende pa avblandning och
ljusfordelning. Milli har en specifik ljusteknik med fokus pa komfort och effektivitet. Kvadratiska reflektorer i kombination
med hogeffektiva linser placerade framfér den enskilda lysdioden ger ett riktat direkt ljus med en mycket bra
avskarmningsvinkel. Optiken har samma farg som sjalva armaturen, vilket ger Milli ett harmoniskt helhetsintryck. LED-
modulen ar utbytbar. Monteras i undertak med synlig T-profil 600x600 mm. Levereras med 2,5 m anslutningsledning

3x0,75 mm? och stickpropp.
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Ljustekniska data

Anpassad for bildskarmsarbete (EN
12464-1)

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning)

Flimmervarde Pst LM
Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Fargtemperatur

Fargtemperatur justerbar
Fargtolkningsindex (CRI/Ra)
Justerbar ljusférdelning
Ljusférdelning

Ljuskalla

Ljusuttag

Nominell omgivningstemperatur enligt
IEC 62722-2-1

Nominellt ljusflode (IEC 62722-2-1)
Elektriska data

Distorsion (THD)

Drivdon

Drivdon ingar
Effektfaktor

Justering ljusflode
Konstant ljusfléde (CLO)

Ljusutbyte

Max. antal armaturer per automatsakring

B16 (MCB)

Max. antal armaturer per automatsakring

C10 (MCB)

Max. antal armaturer per automatsakring

C16 (MCB)

Max. antal don MCB B10A
Max. systemeffekt
Markspanning

Markstrom

Spanningstyp
Stroboskopeffektvarde SVM

Dimensioner

Bredd

www.cardi.se

Ja

90 %

0.5

SDCM3

3000 K

Nej

80-89

Nej
Symmetrisk
LED (utbytbar)
Direkt
-20...35°C

4375Im

0.1 %

LED-drivdon
(konstantstrom)

Ja

0.95

Nej

Nej

133 Im/W
25

25

40

15

33w
220..240V
900 mA
AC

0.4

595 mm

Dimensioner (forts)
H6jd/Djup

Langd

Armatur med begrénsad yttemperatur "D"

(EN 60598-2-24)

Bluetoothstyrd

Dimmer med tryckknapp
Dimning bakkant (phase cut-off)
Dimning DALI-2

Dimning framkant (phase cut-on)
Dimning potentiometer (integrerad)
Dimningsbar

Kapslingsklass (IP) baksida
Kapslingsklass (IP) framsida
Skyddsklass (IEC 61140)
Utbytbart drivdon

Antal poler

Farg hus/kapsling/stomme
Ledararea

LED-Panel

Lamplig for inbyggt/infallt montage
Lamplig for takmontering
Material hus/kapsling/stomme
Med ljuskalla

Med rérelsesensor
RAL-nummer

Rasterutférande

Typ anslutning

Typ av kabeldragning

Vikt

Ytskydd hus/kapsling/stomme

45 mm
595 mm

Nej

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
IP20
IP20

Ja

Svart

0.75 mm?
Ja

Ja

Ja

Stal

Ja

Nej

9005

Matt
Plugg (hane)
Avslutning
4.4 kg

Pulverlackerad

(C, CARDI



Mattritning

UGR-tabell

Ljusfordelningskurva

1200

75°

oTak
oVagg
p Golv
Rumsstoriek
X

124
124
120

Standardtabe’

Korrektionsfakaor

2H
3H

6H

128

80
60
30

Berakning av blandning enligt UGR

70

Bickrikering tvars 4 nérsaxel

16.5
164
16.3
162
16.2
162

16.3
162
16.1
160
16.0
15.3

16.0
15.3
153
158
159

15.8
15.8

Varietion ae Askdarpostion e tvirsavatind S

Karrigerade bidedindkednger reaterade Ul AL fustide

17.2
17.0
163
168
167
167

163
167
16,5
164
16.3
162

16.3
16.1
16.1
160

16.2
16.1
16.0

16.2
16.0
159
15.3
158
15.8

153
15.8
157
15.6
155
15.5

155
154
154
15.3
155

15.3
153

Bichricning lings

18.0
17.3
17.8
17.7
17.7
17.6

17.8
17.6
176
17.5
175
174

175
17.4
173
17.3
174

17.3
173

187
185
184
183
18.2

18.2

184
18.2
18.0
17.3

17.7

17.8
17.6

17.5

17.7
17.5
175

0.7

18.2
18.1
18.1
180
18.0
180

18.1
18.0
17.3
17.3
173
17.3

173
17.8
178
17.8
173

17.8
17.8

18.9
187
187
186
18.5
185

187
185
18.3
18.2
18.2
18.1

18.2
18.0
18.0
175
18.1

180
173
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